
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 

 

DETERMINAZIONE N.  8 / 2012        DEL 17/01/2012 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA SOFTWARE APPLICATIVI SISCOM.           
  
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

RICHIAMATA la determinazione del servizio finanziario n. 7.01 del 02.01.2009 con la quale è stata affidata 
alla ditta Win x PAL s.r.l. con sede in Rivarolo Canavese, Via Reyneri 12 la fornitura del software applicativo 
SISCOM  “CALLISTO” per un importo di € 600,00 oltre I.V.A. con rateizzazione quadriennale; 
 
RICHIAMATA la determinazione del servizio finanziario n. 56.01 del 01.08.2008 con la quale è stata affidata 
alla ditta Win x PAL s.r.l. con sede in Rivarolo Canavese, Via Reyneri 12 la fornitura del software applicativo 
SISCOM  “CALLISTO” “GEOSIS”, “MAPOBJECT”, “SEQUOIA”, “PIRANHA ICI”, “PIRANHA TARSU”, 
“EGISTO”, “SELENE”, “SESAMO”, “SELETELL”, “VENERE”  per un importo di € 8.400,00 oltre I.V.A. con 
rateizzazione quadriennale; 
 
RICHIAMATA la determinazione dell’area tecnica e tecnico manutentiva n. 66 del 22.12.2009 con la quale è 
stata affidata alla ditta Win x PAL s.r.l. con sede in Rivarolo Canavese, Via Reyneri 12 la fornitura del  
software applicativo SISCOM  “PIRANHA RETTE” per un importo di € 600,00 oltre I.V.A. con rateizzazione 
quadriennale; 
 
RICHIAMATA la determinazione dell’area tecnica e tecnico manutentiva n. 2 dell’08.01.2010 con la quale è 
stata affidata alla ditta Win x PAL s.r.l. con sede in Rivarolo Canavese, Via Reyneri 12 la fornitura del 
software “Albo pretorio digitale” per un importo di € 600,00 oltre I.V.A. con rateizzazione quadriennale  ; 
 
RITENUTO di dover procedere all’impegno della spesa relativa alla quota annuale di acquisto dei software 
SISCOM per l’anno 2012; 
 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto: 
 
1. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 2.904,00 I.V.A. compresa a favore della ditta Win x PAL 

s.r.l. con sede in Rivarolo Canavese, Via Reyneri 12, quale quota annuale di acquisto dei software 
applicativi SISCOM in premessa indicati al Cap. 3004 Titolo II Funzione 01 Servizio 02 Intervento 05 del 
bilancio di previsione corrente in corso di elaborazione. 

 
2. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art 3 della Legge 12 agosto 2010 e successive modificazioni ed 

integrazioni, al presente affidamento è stato attribuito il codice identificativo di gara (CIG) Z54038337D.
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(Geom. Luisella CAPPELLO) 

 
 



VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 


